СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

          от 18.06.2014                                                                                         №  21

О местных нормативах градостроительного проектирования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2014г №17 «Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования» Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  Совет народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

1. Ввести в действие на территории муниципального образования Симское областные нормативы градостроительного проектирования «Планировка и застройка городских округов и поселений Владимирской области» утвержденные постановлением Губернатора области от 13.01.2014г №17, в части, касающейся сельского поселения.
2. Считать введенные в действие на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района областные нормативы градостроительного проектирования «Планировка и застройка городских округов и поселений Владимирской области», утвержденные постановлением Губернатора области от 13.01.2014г №17, в части касающейся сельского поселения, местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения Симское.
3. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Симское на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Симское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Симское  Юрьев-Польского    района                                            И.И.Соложонков